
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14 сентября 2009г. 641 

 

 О награждении МДОУ 

 «Детский сад № 3» 

 

 

 За многолетний добросовестный труд в деле воспитания и обучения детей 

дошкольного возраста, высокий профессионализм и в связи с 25-летием со дня 

основания муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 3», 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района:  

 Колоскову Надежду Викторовну – заведующего; 

 Андрееву Ирину Владимировну – заместителя заведующего по 

воспитательной работе; 

 Савченко Светлану Баймухаметовну – воспитателя; 

 Карузину Веру Васильевну – повара. 

 

 2. Выделить муниципальному дошкольному образовательному 

учреждению «Детский сад № 3» денежные средства в сумме 10 тысяч рублей за 

счет резервного фонда на приобретение музыкального центра. 

 

И.о. главы администрации  

Лужского муниципального района     А.В.Солдатов 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, МДОУ «Детский сад № 3», ЦБУК, отд. образования, 

прокуратура. 


